АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2014 года 451-па

от №
поселок Медвенка

О внесении изменений в постановление
Администрации Медвенского района
Курской области от 28.12.2011года
№827 «О создании Совета по
улучшению инвестиционного климата
и взаимодействию с инвесторами»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация
Медвенского района ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и
взаимодействия с инвесторами, утвержденный постановлением Администрации
Медвенского района от 28.12.2011 года №827, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого
заместителя Главы Медвенского района А.В.Евсюкова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

\

Приложение
к постановлению Администрации

Медвенского района
Курской области

от 14.07.2014 года №451-па

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами

Катунин Виктор Владимирович -Глава Медвенского района (председатель
Совета);

Евсюков Александр Викторович -первый заместитель Главы Администрации
Медвенского района (заместитель председателя
Совета);

Красникова Людмила Геннадьевна -главный специалист-эксперт отдела
экономического развития управления по
экономическим вопросам, бюджетному учету и_
отчетности, трудовым отношениям
Администрации Медвенского района (секретарь
Совета)

МиаиюОшшшшшкшшпн •УУРШОЩт Делами Адмшшсгрщии
Медвенского райолна

Великоцкий Николай Васильевич -начальник управления аграрной политики
Л*¥т1шш«lyuntui Мцциишжши рииипи,

Коротких Виталий Иванович -начальник отдела экономического развития
управления по экономическим вопросам,
бюджетному учету и отчетности, трудовым
отношениям Администрации Медвенского
района

Солёный Дмитрий Алексеевич -начальник управления по вопросам
строительства, имущественных и земельных
правоотношений Администрации Медвенского
района

Требухова Ирина Анатольевна -начальник управления финансов
Администрации Медвенского района

Филатов Дмитрий Викторович -начальник управления по экономическим
вопросам, бюджетному учету и отчетности,
трудовым отношениям Администрации
Медвенского района

Шевченко Наталья Васильевна -заместитель Главы Администрации
Медвенского района